
 
 

ACTA DE VALORACIÓN DE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN LA PRUEBA DE  
CONOCIMIENTOS, CON CARÁCTER DEFINITIVO, DEL PROCESO SELECTIVO 
CONVOCADO PARA LA COBERTURA DE SEIS (6) PLAZAS FIJAS DE GUÍA MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN DE TURNO DE ACCESO 
LIBRE, DE LA PLANTILLA PERSONAL LABORAL DE LA ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL 
LOCAL, CENTROS DE ARTE, CULTURA Y TURISMO DEL CABILDO DE LANZAROTE. 
 
De acuerdo con lo previsto en la Base Sexta, que regula la presente convocatoria,se 
publica a continuación el resultado definitivo de la prueba de conocimientos, así como la 
fecha de la fase de entrevista:  
 

CANDIDATO/A DOC. 
IDENTIFICATIVO 

RESULTADO PRUEBA 
CONOCIMIENTOS 

PUNTUACIÓN 
 

Aarón Macías De León **8170*** 30/30 40 

Yamilé Sarmiento Ojeda **7721*** 30/30 40 

María Elena Sánchez García **9648*** 29/30 38,58 

Mónica Castillo Casañas **7603*** 30/30 40 

Gisele Machado Santos **5491*** 29/30 38,58 

María Cabrero Gallardo **5203*** 29/30 38,58 

David Navarro Villoslada **0794*** 27/30 35,92 

María del Mar Martín Marrero **7696*** 30/30 40 

Fernando Rodríguez García **4145*** 28/30 37,25 

Rosa Tavío Hill **5526*** 28/30 37,25 

Jorge Ángel Santana Malles **5879*** 27/30 35,92 
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Noelia Nerea Garrido Vaquero **1205*** 28/30 37,25 

Marco Antonio Pérez Arrocha **5519*** 24/30 31,93 

Glenda Lidainy Montero Beltre **2949*** 25/30 33,26 

Yéssica del Carmen Morales 
González **5507*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA 

María Torres Rusillo **5840*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA 

Cristina Corujo Garcés **5905*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA 

 
 
La fase de entrevista tendrá lugar en la siguiente fecha y horario: 
 

CANDIDATO/A DOC. 
IDENTIFICATIVO 

FECHA Y HORA LUGAR 

Aarón Macías De León **8170*** 10 de septiembre 
08:30h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oficinas Centrales, Sala 
de Formación (Carretera 
de San Bartolomé, 71, 
Arrecife) 
 
 

Yamilé Sarmiento Ojeda **7721*** 10 de septiembre 
09:00h 

María Elena Sánchez García **9648*** 10 de septiembre 
09:30h 

Mónica Castillo Casañas **7603*** 10 de septiembre 
10:00h 

Gisele Machado Santos **5491*** 10 de septiembre 
10:30h 

María Cabrero Gallardo **5203*** 10 de septiembre 
11:00h 
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David Navarro Villoslada **0794*** 10 de septiembre 
12:00h 

María del Mar Martín Marrero **7696*** 10 de septiembre 
12:30h 

Fernando Rodríguez García **4145*** 10 de septiembre 
13:00h 

Rosa Tavío Hill **5526*** 10 de septiembre 
13:30h 

Jorge Ángel Santana Malles **5879*** 10 de septiembre 
14:00h 

Noelia Nerea Garrido Vaquero **1205*** 10 de septiembre 
14:30h 

Marco Antonio Pérez Arrocha **5519*** 10 de septiembre 
15:00h 

Glenda Lidainy Montero Beltre **2949*** 10 de septiembre 
15:30h 
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